3,1`写,75

平成 30年度 補助事業等実績報告書

平成31年 4月 ケし日

函館市長 ―工 藤 壽 樹  様

交付金領収未済額

住   所
申請者 団 体 名

代表者氏名

函館市中浜町 7

函館東商工会

会長 中市 敏

補助事業等の名称 小規模事業経営近代化促進指導事業

平成 30年 6月 8日 函経経をもって補助金の交付の決定を受けた上記事業

は平成 31年 3月 31日完了したので関係書類を添えて報告します。

記

交付金交付決定通知額  金 10,OoO,Ooo円

交付金領収済額 金

金

10,000,ooo円

0円

補 助 事 業 等 の 実 績 書

函館東商二会

申請者の概要

設立年月日  昭和86年 10月 30日

構成員 268名 (平成31年 3月 311日 現在)

営む主な事業

O 経営改善普及事業
○ 指導体制強化対策事業
○ 広域連携事業

補助事業等の

内容
別添事業報告書のとおり

補助事業等の

実施による効果

小規模事業者の経営及び技術の改善発展のための事業の充

実を図り、もって小規オ莫事業者の振興と発展に寄与した。

備    考
函館東商工会は、存続商二会の定款変更方式としたため、

設立年月日については、恵山町商工会分を記載しており

ます。

[団体名 :函館東商工会]

収入の部

(事業年度 :平成30年4月 1日 ～平成31年 3月 31日 )

摘 要

会員数  268 名  (内 訳 )
年会費   60,000 円

36,000 円

0,000 円

24,000 円

18,000 円

12,000 円

※中途加入 。脱退による
会費納入分

×  2人
×  58人
×  69ン人

×  73人
×  32人
X 33人

1人

120,000円

2,088,000円

2,070,000円

1,752,000円

576,000円

396,000円

1,009円

小規模事業指導推進費補助金

小規模事業指導推進費補助金 (記専按分亀田商工会より)

伴走型小規模事業者支援推進事業補助金

21,420,866円

571,049 円

6,902,801円

小規模事業経営近代化促進指導事業費補助金

元気いつぱい商店街等支援交付金

10,000,000 円

2,000,000円

補助対象経費

1,5o2,576

21,339,522

10,000,000

0

5,062,625

0

37,904,723

0

0

0

0

0

0

0

0

0

37,904,723

増 減 A一 B
△  1,000

△  8,005,716

0

246,924

19,375

△  200

△  7,740,617

25,000

△  6,200

0

△  166,968

△  148,168

0

0

0

0

△  7デ 888,785

決算額 B
7,003,000

28,894,716

12,000,000

2,723,076

5,Oo2,625

1,200

55,684,617

25,000

76,200

0

289,853

391,053

0

0

0

2,378,115

58,453,785

予算額 A
7,002,000

20,889,000

12,000,000

2,970,000

5,082,000

1,000

47,944,000

50,000

70,000

0

122,885

242,885

0

0

0

2,378,115

50,565,000

科目細分類

会 費

国 。道補助金

市補助金

受託料

手数料

使用料

′Jヽ言十  (1)
加入金

助成金

寄付金

雑収入

′Jヽ月斗  (2)
退職金共済金等収入   (3)

繰入引当戻入収入

′J 「ヽ汁  (4)
前 期 繰 越 金  (5)
茫子  計   (1)+(2)+(3)+(4)+(5)

科  目

経常収入

臨時収入

繰入引当収入

支出の部  (2-1)

40,099

42,720

0

6e5,396

16,026,935

178,966

0

92,058

42,561

44,347

182,700

142,247

1,076

2,894

36,483

444,180

道補助金

16,026,935

10,273,204

397,592

441,927

3,854,797

126,615

164,585

544,190

0

198,980

169,060

176,150

1,713,766

1,334,305

10,096

27,149

342,216

2,287,850

補助対象経費

27,708,793

14,700,846

798,000

966,000

5,717,273

334,730

328,600

324,000

209,652

480,390

3,849,302

27,708,793

△  96

32,851

2,784

△  2,850

0

△  3,812

△ 480

△  95,414

△  205,793

△  18,190

0

4,020

△  22,060

△  150

1,234

△  34,305

増減 A一 B

△  205,798

△  27,228

0

0

△  74,725

△  4,134

0

1,713,766

1,334,305

10,096

27,149

342,216

2,287,850

334,730

328,600

324,000

209,652

480,390

3,849,302

27,708,793

544,190

0

198,980

169,060

176,150

決算額 B

27,708,793

14,700,846

798,000

966,000

5,717,273

147,000

176,000

1,715,000

1,300,000

10,000

60,000

345,000

2,285,000

966,000

5,642,548

330,596

328,600

324,000

205,840

479,910

3,753,888

27,503,000

526,000

0

203,000

予算額 A

27,503,000

14,673,618

798,000

旅   費

事 務 費

福利環境整備費

科 目 細 分 類

人 件 費

計 (1)

経営改善普及事業

(事業費)

科  目

経営改善普及事業

(人件費)

支出の部  (2-2)

794,700

0

12,045

0

0

3,699,996

0

5,312,587

21,339,522

0

21,339,522

道補助金

794,70Q

補助対象経費

1,884,497

1,834,497

0

o5,640

0

0

3,749,987

0

10,195,930

37,904,723

0

37,904,723

0

13

0

△  7,234,739

△  7,440,532

△  448,258

△  7,888,785

増減 A一 B

△  334,890

317,503

△  652,393

9,360

△  6,889,416

決算額 B

2,486,890

1,834,497

652,393

65,640

7,139,416

0

3,749,987

0

17,987,739

45,696,532

12,757,253

58,453,785

予算額 A

2,152,000

2,152,000

0

75,000

250,000

0

3,750,000

0

10,753,000

38,256,000

12,309,000

50,565,000

科 目 細 分 類

+ (3)(2)ィよヽ  需十  (1)

般 事 業 費  (4)

合   計 (3)+(4)

科   目

計

指導事業費

(2)

商工会等振興調査事業費

商工会等指導環境推進費

端末機設置費

経営発達支援事業費

小規模事業施策普及費

記帳指導員設置費

記帳専任職員設置負担金

経営改善普及事業

(事業費)